UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG MẦM NON VĂN KHÊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ
Thu học phí, tiền ăn và các khoản thu khác qua tài khoản

	Tên tôi là:       …………………………….........……………………………...………
	Là phụ huynh học sinh: ……………….....………………………….. Lớp:…...
	Tôi đã được nhà trường thông báo về việc thu tiền học và các khoản thu khác qua tài khoản của Trường mầm non Văn Khê mở tại Vietinbank – CN Thành An.
	Tôi đăng ký sử dụng dịch vụ và sẽ nộp tiền học phí cùng các khoản thu khác đầy đủ, đúng thời gian quy định.
Cha mẹ học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG MẦM NON VĂN KHÊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ
Thu học phí, tiền ăn và các khoản thu khác qua tài khoản

	Tên tôi là:       …………………………….........……………………………...………
	Là phụ huynh học sinh: ……………….....………………………….. Lớp:…...
	Tôi đã được nhà trường thông báo về việc thu tiền học và các khoản thu khác qua tài khoản của Trường mầm non Văn Khê mở tại Vietinbank – CN Thành An.
	Tôi đăng ký sử dụng dịch vụ và sẽ nộp tiền học phí cùng các khoản thu khác đầy đủ, đúng thời gian quy định.
Cha mẹ học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)